
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 06:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/auto-na-dlkov-ovldn-revolt-p-36914.html

  
Auto na dálkové ovládání REVOLT

Včetně DPH 2 297 Kč

Bez DPH 1 898 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1638 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373569

Výrobce Rebel

Popis produktu

Působivé
Dálkově ovládané auto Revolt je víc než jen hračka. Tento terénní vůz je dokonce impozantní velikostí, protože byl vyroben v měřítku 1:12. Díky
tomu se bude líbit malým i velkým dětem.

Závratná jízda
Auto Revolt je dokonalým přístrojem pro lidi, kteří mají rádi rychlou jízdu, včetně dálkově ovládaných automobilů. Elektrický kartáčový motor
vám umožní zrychlit až na 36 km/h! Pociťte sílu!

Za každou jízdu
Cítíte se jako skutečný řidič, který se nebojí žádné trasy. Nezávislá diferenciální převodovka znamená, že pro Revoltu neexistuje žádný děsivý
písčitý nebo blátivý terén. Větší překážky na silnici budou řešeny mimořádně účinnými tlumiči nárazů.

Odolná konstrukce
Extrémní podmínky na trase vyžadují použití vysoce kvalitních materiálů, a proto má Revolt mimo jiné odolné gumové pneumatiky naplněné
pěnou. Kromě toho byl vůz posílen kovovým hnacím hřídelem, který neumožní rychlé zničení konstrukce vozidla.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/auto-na-dlkov-ovldn-revolt-p-36914.html


 

Dlouhá cesta
To není konec výhod dálkově ovládaného vozu Revolt. Dosah dodávaného dálkového ovladače pokrývá vzdálenost až 60 metrů, takže auto dříve
zmizí z dohledu, než nad ním ztratíte kontrolu.

 

 
Typ motoru: elektrický, kartáčovaný

Rychlost: až 36 km/h

Měřítko: 1:12

Dosah pilota až 60 m

Pracovní doba: do 20 min.

Kovový hnací hřídel

Gumové pneumatiky naplněné pěnou

Utěsněná kuličková ložiska

Samostatné zavěšení kol

 Frekvence LED

 světlometů : 2,4 GHz

Ochrana proti přebití

Ochrana proti přebití Tepelná

 ochrana ovládací desky

Autobaterie: 1500mAh

Napájení dálkového ovladače: 3x AA baterie

Zařízení vhodné pro osoby starší 14 let

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

